


г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 22 - 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

1 Главный судья Радайкин Александр Сергеевич ВК Челябинск

2 Главный секретарь Волкодав Мария Сергеевна ВК Челябинск

3 Заместитель гл.судьи Асеева Надежда Юрьевна 1 Челябинск

4 Заместитель гл.секретаря Попова Елизавета Геннадьевна 1 Челябинск

5 Стартёр Крашенинин Анатолий Витальевич ВК Челябинск

6 Стартёр Казымин Павел Андреевич 1 Челябинск

7 Судья помощник стартера Сергеевичева Маргарита Викторовна 1 Челябинск

8 Судья помощник стартера Сафронова Ольга Владимировна ВК Челябинск

9 Старший судья ручного хронометража Тюшнякова Елена Николаевна ВК Челябинск

10 Судья ручного хронометража Брагина Ольга Васильевна ВК Челябинск

11 Судья ручного хронометража Цапенкова Екатерина Викторовна ВК Челябинск

12
Старший судья автоматического 

хронометража
Дюрдеев Владимир Юрьевич ВК Челябинск

13 Судья автоматического хронометража Румянцев Михаил Владимирович ВК Челябинск

14
Судья автоматического хронометража 

(транспондерная система)
Карнишин Павел Сергеевич 2 Челябинск

15 Судья автоматического хронометража Соболев Егор Юрьевич ВК Челябинск

16 Судья на финишной прямой Жиганова Светлана Александровна 3 Челябинск

17 Судья на дорожде (на переходной прямой) Важнин Виталий Александрович ВК Хабаровск

18 Судья секретарь Кулиненко Ирина Анатольевна 2 Челябинск

19 Судья по награждению Маренина Валерия Борисовна ВК Челябинск

20 Судья информатор Гудкова Оксана Юрьевна ВК Челябинск

21 Судья оператор счетчика кругов Мануйлова Александра Владимировна 2 Челябинск

22 Судья на дорожде (на повороте) Колиниченко Мария Павловна 1 Челябинск

23 Судья на дорожде (на повороте) Москвичева Светлана Геннадьевна 1 Челябинск

24 Судья стюард дорожек Романов Анатолий Константинович 2 Челябинск

25 Судья стюард дорожек Мясников Константин Вадимович 2 Челябинск

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024 года



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 22 - 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Принадлежность Тренер ком/лич

1 1 СУЛТАНОВ
Вадим      

Илшатович
КМС 03.10.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Амелин Е.А. к.

2 2 ИВАННИКОВ
Никита               

Артемович
КМС 17.10.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой

Орешкин А.С.                               

Орешкина И.Н.
к.

3 3 РАЗИНЬКОВ
Матвей          

Станиславович
КМС 30.06.2008 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев С.А. к.

4 4 СМОЛИН
Владислав         

Вячеславович
КМС 19.12.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Чащин О.В. к.

5 5 РАЗЖИВИН
Богдан       

Валерьевич
КМС 08.08.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Суханосова М.А. л.

6 6 АНТОНОВ
Александр         

Валентинович
КМС 26.10.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Провод М.Л. л.

7 7 КОЖУХАРЬ
Константин        

Андреевич
КМС 24.07.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Провод М.Л. л.

8 8 АСТАФЬЕВ
Андрей          

Алексеевич
КМС 21.08.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Провод М.Л. л.

9 9 БАРЫШЕВ
Тимофей           

Александрович
КМС 04.08.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой

Орешкин А.С.                            

Орешкина И.Н.
л.

10 10 ЗИННАТУЛЛИН
Вадим          

Евгеньевич
КМС 13.03.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Амелин Е.А. л.

11 11 ХАКИМОВ
Артём           

Ратмирович
1 01.10.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев С.А. л.

12 12 НИКУШКИН
Никита        

Сергеевич
КМС 24.10.2006 СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.
к.

13 13 КУЛИКОВ
Артем          

Алексеевич
КМС 16.10.2006 СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.
л.

14 14 ГЕРМАН
Ярослав          

Сергеевич
КМС 28.11.2006 СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова О.Ю. 

Бородай А.Ю.
л.

15 15 ЧАСТИКОВ
Макар          

Сергеевич
КМС 16.02.2007 СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.
л.

16 16 БАЛЫКОВ
Лев        

Алексеевич
КМС 14.06.2007 СШОР №1 Кургаева Л.В. Кургаев Д.Ю. л.

17 17 БОРОДАЙ
Семён            

Александрович
КМС 18.06.2008 СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.
л.

18 18 КАБАНЦОВ
Георгий          

Михайлович
3 26.04.2008 СШОР №1 Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. л.

19 19 ГУМЕРОВ
Руслан          

Ринатович
КМС 24.11.2007 СШ №3 г.Магнитогорск Емельянов С.А. к.

20 20 КИРИЛЬЧЕВ
Алексей            

Сергеевич
3 06.06.2007 СШ №3 г. Магнитогорск Емельянов С.А. к.

21 21 ФЕСЬКО
Даниил             

Олегович
КМС 05.07.2007 Спортшкола №7 г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                     

Мозжерина Е.Ю.
к.

22 22 КУЧУКОВ
Юрий          

Амирович
КМС 10.08.2007 Спортшкола №7 г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                      

Мозжерина Е.Ю.
к.

23 23 НИШАНБАЕВ
Равшанбек      

Бегимкулович
КМС 21.09.2007 СШОР №4 МГО Зорина А.Ю. к.

24 24 ПЛЕШКОВ
Алексей           

Андреевич
КМС 31.05.2008 СШОР №4 МГО

Бобков М.А.                      

Серебрякова Т.В.
к.

25 25 ШИРШИКОВ
Георгий         

Евгеньевич
КМС 02.03.2008 СШОР №4 МГО

Бобков М.А.                       

Серебрякова Т.В.
к.

26 26 АРИНУШКИН
Максим                 

Константинович
КМС 23.04.2008 СШОР № 4 МГО Зорина А.Ю. к.

27 27 САВЕНКО
Илья             

Алексеевич
1 26.04.2007 СШОР №4 МГО

Бобков М.А.                   

Серебрякова Т.В.
к.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

юноши (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 22 - 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

п/п Ст. нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Принадлежность Тренер ком/лич

1 1 САПЕГИНА
Жанна      

Александровна
КМС 22.11.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев С.А. Чащин О.В. к.

2 2 АМИНЕВА
Арина        

Руслановна
КМС 08.08.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев С.А. к.

3 3 МОРОЗОВА
Софья         

Юрьевна
КМС 30.08.2006 СШОР им. Л.П.Скобликовой Суханосова М.А. л.

4 4 КОДЯКОВА
Анна           

Алексеевна
КМС 09.01.2008 СШОР им. Л.П.Скобликовой Суханосова М.А. л.

5 5 АРТЮХОВА
Виктория         

Александровна
КМС 24.08.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Журавлева С.М. л.

6 6 ПАВЛОВСКАЯ
Юлия        

Ильинична
КМС 20.03.2007 СШОР им. Л.П.Скобликовой Журавлева С.М. л.

7 8 НАРТОВА
Алина    

Сергеевна
КМС 25.01.2007 СШОР №1

Кургаева Л.В.                        

Кургаев Д.Ю.
к.

8 9 МИТРЕЙКИНА
Полина     

Евгеньевна
КМС 26.03.2008 СШОР №1

Кургаева Л.В.                        

Кургаев Д.Ю.
к.

9 10 ТУРОВА
Варвара         

Александровна
КМС 19.07.2006 СШОР №1

Кургаева Л.В.                        

Кургаев Д.Ю.
к.

10 11 БЛАЖКО
Елизавета          

Захаровна
КМС 22.06.2008 СШОР №1

Сафронова О.В.                         

Сибиркин В.А.
к.

11 12 КОТЕЛЬНИКОВА
Анна              

Алексеевна
КМС 01.05.2007 СШОР №1

Кургаева Л.В.                     

Кургаев Д.Ю.
л.

12 13 КУЗНЕЦОВА
Валерия             

Алексеевна
КМС 27.05.2008 СШОР №1

Кургаева Л.В.                        

Кургаев Д.Ю.
л.

13 14 АНТИПИНА
Алена            

Александровна
1 24.02.2008 СШОР №1 Терентьев А.А. л.

14 15 КАЙМАКОВА
Елизавета          

Андреевна
КМС 04.06.2008 СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.
л.

15 16 РЯБОВА
Вероника           

Сергеевна
1 19.01.2008 СШОР №1

Чистякова И.В.                     

Гудкова О.Ю.
л.

16 17 СЫСОЕВА
Мария           

Сергеевна
2 26.10.2007 СШОР №1

Гудкова О.Ю. Чистякова И.В. 

Бородай А.Ю.
л.

17 18 ДЕРЯБИНА
Анна         

Александровна
МС 21.10.2006 Спортшкола №7 г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                 

Мозжерина Е.Ю.
к.

18 19 ОСТРОВСКАЯ
Екатерина         

Максимовна
КМС 10.10.2007 Спортшкола №7 г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                 

Мозжерина Е.Ю.
к.

19 20 КАБАКОВА
Анастасия         

Вадимовна
КМС 02.05.2008 Спортшкола №7 г.Златоуст

Мозжерин А.Ю.                 

Мозжерина Е.Ю.
к.

20 21 ГЛУХОВА
Ульяна    

Владимировна
КМС 24.04.2008 СШОР №4 МГО Зорина А.Ю. к.

21 22 ШЕБАЕВА
Карина          

Равшановна
КМС 27.04.2008 СШОР №4 МГО Зорина А.Ю. к.

22 23 РОМАНЕНКОВА
Варвара              

Андреевна    
КМС 31.07.2008 СШОР им. Л.П.Скобликовой Соловьев С.А. к.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

девушки (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 23 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Ком.оч.

1 4 СМОЛИН Владислав КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 38.28 00.00 38.280 КМС 33

2 3 РАЗИНЬКОВ Матвей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 38.73 00.45 38.730 КМС 31

3 12 НИКУШКИН Никита КМС СШОР №1 B2 i 39.37 01.09 39.370 КМС 29

4 13 КУЛИКОВ Артем КМС СШОР №1 B2 i 39.46 01.18 39.460 КМС л.

5 6 АНТОНОВ Александр КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 39.48 01.20 39.480 КМС л.

6 9 БАРЫШЕВ Тимофей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 39.49 01.21 39.490 КМС л.

7 1 СУЛТАНОВ Вадим КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 39.54 01.26 39.540 КМС 27

8 23 НИШАНБАЕВ Равшанбек КМС СШОР №4 МГО B1 i 39.60 01.32 39.600 КМС 26

9 2 ИВАННИКОВ Никита КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 39.84 01.56 39.840 КМС 25

10 24 ПЛЕШКОВ Алексей КМС СШОР №4 МГО B1 i 39.86 01.58 39.860 КМС 24

11 5 РАЗЖИВИН Богдан КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 39.95 01.67 39.950 КМС л.

12 19 ГУМЕРОВ Руслан КМС СШ №3 г.Магнитогорск B1 o 40.03 01.75 40.030 КМС 23

13 7 КОЖУХАРЬ Константин КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 40.43 02.15 40.430 КМС л.

14 25 ШИРШИКОВ Георгий КМС СШОР №4 МГО B1 o 40.48 02.20 40.480 КМС 22

15 14 ГЕРМАН Ярослав КМС СШОР №1 B2 o 40.60 02.32 40.600 КМС л.

16 10 ЗИННАТУЛЛИН Вадим КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 40.66 02.38 40.660 КМС л.

17 8 АСТАФЬЕВ Андрей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 41.04 02.76 41.040 КМС л.

18 21 ФЕСЬКО Даниил КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 41.37 03.09 41.370 I 21

19 22 КУЧУКОВ Юрий КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i 41.45 03.17 41.450 I 20

20 16 БАЛЫКОВ Лев КМС СШОР №1 B2 i 42.17 03.89 42.170 I л.

21 17 БОРОДАЙ Семён КМС СШОР №1 B1 o 42.20 03.92 42.200 I л.

22 26 АРИНУШКИН Максим КМС СШОР № 4 МГО B1 o 42.63 04.35 42.630 I 19

23 20 КИРИЛЬЧЕВ Алексей 3 СШ №3 г. Магнитогорск B2 i 48.96 10.68 48.960 III 18

24 18 КАБАНЦОВ Георгий 3 СШОР №1 B1 i 50.21 11.93 50.210 Iю. л.

25 15 ЧАСТИКОВ Макар КМС СШОР №1 B2 i 58.56 20.28 58.560 IIIю. л.

26 27 САВЕНКО Илья 1 СШОР №4 МГО B2 o 1:18.46 40.18 78.460 - 17

- 11 ХАКИМОВ Артем 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i DQ - - - л.

Стартер Крашенинин А. ССВК Температура воздуха 10 C

Температура льда -5,2 C

Начало забегов 12:25 Влажность 40,5 %

Окончание забегов 12:46 Давление 756 мм.рт.ст.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 500м юноши (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 23 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Ком.оч.

1 12 НИКУШКИН Никита КМС СШОР №1 B2 o 2:00.47 00.00 40.156 КМС 33

2 1 СУЛТАНОВ Вадим КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:00.65 00.18 40.216 КМС 31

3 13 КУЛИКОВ Артем КМС СШОР №1 B2 o 2:01.12 00.65 40.373 КМС л.

4 2 ИВАННИКОВ Никита КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:01.34 00.87 40.446 КМС 29

5 6 АНТОНОВ Александр КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 2:01.67 01.20 40.556 КМС л.

6 3 РАЗИНЬКОВ Матвей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 2:01.89 01.42 40.630 КМС 27

7 23 НИШАНБАЕВ Равшанбек КМС СШОР №4 МГО B1 i 2:02.58 02.11 40.860 КМС 26

8 5 РАЗЖИВИН Богдан КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 2:03.36 02.89 41.120 I л.

9 10 ЗИННАТУЛЛИН Вадим КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:04.54 04.07 41.513 I л.

10 25 ШИРШИКОВ Георгий КМС СШОР №4 МГО B1 o 2:04.66 04.19 41.553 I 25

11 7 КОЖУХАРЬ Константин КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 2:05.80 05.33 41.933 I л.

12 24 ПЛЕШКОВ Алексей КМС СШОР №4 МГО B1 o 2:06.61 06.14 42.203 I 24

13 4 СМОЛИН Владислав КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 2:06.94 06.47 42.313 I 23

14 21 ФЕСЬКО Даниил КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 2:07.84 07.37 42.613 I 22

15 14 ГЕРМАН Ярослав КМС СШОР №1 B2 o 2:08.64 08.17 42.880 I л.

16 8 АСТАФЬЕВ Андрей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 2:09.47 09.00 43.156 I л.

17 22 КУЧУКОВ Юрий КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 2:11.48 11.01 43.826 I 21

18 9 БАРЫШЕВ Тимофей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:11.49 11.02 43.830 I л.

19 17 БОРОДАЙ Семён КМС СШОР №1 B1 o 2:15.40 14.93 45.133 II л.

20 16 БАЛЫКОВ Лев КМС СШОР №1 B2 i 2:15.60 15.13 45.200 II л.

21 26 АРИНУШКИН Максим КМС СШОР № 4 МГО B1 o 2:18.10 17.63 46.033 II 20

22 11 ХАКИМОВ Артем 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 2:22.83 22.36 47.610 III л.

23 20 КИРИЛЬЧЕВ Алексей 3 СШ №3 г. Магнитогорск B2 i 2:41.27 40.80 53.756 Iю. 19

24 18 КАБАНЦОВ Георгий 3 СШОР №1 B1 i 2:53.25 52.78 57.750 IIIю. л.

- 19 ГУМЕРОВ Руслан КМС СШ №3 г.Магнитогорск B1 i DQ - - - к.

- 27 САВЕНКО Илья 1 СШОР №4 МГО B2 o DNS - - - к.

- 15 ЧАСТИКОВ Макар КМС СШОР №1 B2 i DNS - - - л.

Стартер Крашенинин А. ССВК Температура воздуха 10,3 C

Температура льда -5,1 C

Начало забегов 14:50 Влажность 41 %

Окончание забегов 15:15 Давление 755 мм.рт.ст.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1500м юноши (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Ком.оч.

1 3 РАЗИНЬКОВ Матвей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 1:16.99 00.00 38.495 КМС 33

2 23 НИШАНБАЕВ Равшанбек КМС СШОР №4 МГО B1 i 1:17.15 00.16 38.575 КМС 31

3 1 СУЛТАНОВ Вадим КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 1:17.35 00.36 38.675 КМС 29

4 6 АНТОНОВ Александр КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 1:17.72 00.73 38.860 КМС л.

5 13 КУЛИКОВ Артем КМС СШОР №1 B2 o 1:18.02 01.03 39.010 КМС л.

6 4 СМОЛИН Владислав КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 1:18.45 01.46 39.225 КМС 27

7 25 ШИРШИКОВ Георгий КМС СШОР №4 МГО B1 o 1:18.95 01.96 39.475 КМС 26

8 12 НИКУШКИН Никита КМС СШОР №1 B2 o 1:19.10 02.11 39.550 КМС 25

9 24 ПЛЕШКОВ Алексей КМС СШОР №4 МГО B1 i 1:19.14 02.15 39.570 КМС 24

10 2 ИВАННИКОВ Никита КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 1:19.45 02.46 39.725 КМС 23

11 5 РАЗЖИВИН Богдан КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 1:19.54 02.55 39.770 КМС л.

12 7 КОЖУХАРЬ Константин КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 1:20.45 03.46 40.225 КМС л.

13 14 ГЕРМАН Ярослав КМС СШОР №1 B2 i 1:20.59 03.60 40.295 I л.

14 9 БАРЫШЕВ Тимофей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 1:21.42 04.43 40.710 I л.

15 21 ФЕСЬКО Даниил КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 1:22.70 05.71 41.350 I 22

16 8 АСТАФЬЕВ Андрей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 1:22.91 05.92 41.455 I л.

17 10 ЗИННАТУЛЛИН Вадим КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 1:23.14 06.15 41.570 I л.

18 22 КУЧУКОВ Юрий КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 1:24.16 07.17 42.080 I 21

19 19 ГУМЕРОВ Руслан КМС СШ №3 г.Магнитогорск B1 o 1:25.62 08.63 42.810 I 20

20 17 БОРОДАЙ Семён КМС СШОР №1 B1 i 1:26.44 09.45 43.220 I л.

21 16 БАЛЫКОВ Лев КМС СШОР №1 B2 o 1:26.75 09.76 43.375 I л.

22 26 АРИНУШКИН Максим КМС СШОР № 4 МГО B1 i 1:27.14 10.15 43.570 I 19

23 11 ХАКИМОВ Артем 1 СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 1:33.74 16.75 46.870 III л.

24 20 КИРИЛЬЧЕВ Алексей 3 СШ №3 г. Магнитогорск B2 o 1:41.56 24.57 50.780 Iю. 18

25 18 КАБАНЦОВ Георгий 3 СШОР №1 B1 i 1:47.29 30.30 53.645 Iю. л.

Стартер Крашенинин А. ССВК Температура воздуха 10 C

Температура льда -5,2 C

Начало забегов 11:15 Влажность 40 %

Окончание забегов 11:29 Давление 752 мм.рт.ст.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1000м юноши (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Ком.оч.

1 13 КУЛИКОВ Артем КМС СШОР №1 B2 i 7:25.13 00.00 44.513 I л.

2 12 НИКУШКИН Никита КМС СШОР №1 B2 o 7:27.52 02.39 44.752 I 33

3 2 ИВАННИКОВ Никита КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 7:28.45 03.32 44.845 I 31

4 3 РАЗИНЬКОВ Матвей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 7:29.92 04.79 44.992 I 29

5 23 НИШАНБАЕВ Равшанбек КМС СШОР №4 МГО B1 i 7:30.69 05.56 45.069 I 27

6 1 СУЛТАНОВ Вадим КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 7:31.83 06.70 45.183 I 26

7 5 РАЗЖИВИН Богдан КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 7:32.42 07.29 45.242 I л.

8 6 АНТОНОВ Александр КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 7:34.40 09.27 45.440 I л.

9 25 ШИРШИКОВ Георгий КМС СШОР №4 МГО B1 o 7:38.91 13.78 45.891 I 25

10 21 ФЕСЬКО Даниил КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 7:46.25 21.12 46.625 I 24

11 14 ГЕРМАН Ярослав КМС СШОР №1 B2 o 7:50.91 25.78 47.091 I л.

12 7 КОЖУХАРЬ Константин КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 7:56.21 31.08 47.621 I л.

13 24 ПЛЕШКОВ Алексей КМС СШОР №4 МГО B1 i 7:56.90 31.77 47.690 I 23

14 4 СМОЛИН Владислав КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 8:04.83 39.70 48.483 I 22

15 8 АСТАФЬЕВ Андрей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 8:15.99 50.86 49.599 II л.

16 22 КУЧУКОВ Юрий КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 8:24.79 59.66 50.479 II 21

17 26 АРИНУШКИН Максим КМС СШОР № 4 МГО B1 o 8:29.03 1:03.90 50.903 II 20

18 16 БАЛЫКОВ Лев КМС СШОР №1 B2 i 8:57.91 1:32.78 53.791 - л.

19 9 БАРЫШЕВ Тимофей КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 9:06.94 1:41.81 54.694 - л.

- 10 ЗИННАТУЛЛИН Вадим КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i WDR - - - л.

Стартер Казымин П. СС1К Температура воздуха 10 C

Температура льда -5,2 C

Начало забегов 14:25 Влажность 40 %

Окончание забегов 15:10 Давление 752 мм.рт.ст.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 5000м юноши (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск, "ЛД "Уральская молния"  22 - 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 5000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Ком.оч.

1 3 РАЗИНЬКОВ Матвей СШОР им. Л.П.Скобликовой 38.73 (2) 38.730 2:01.89 (6) 40.630 1:16.99 (1) 38.495 7:29.92 (4) 44.992 162.847 0.000 КМС 33

2 13 КУЛИКОВ Артем СШОР №1 39.46 (4) 39.460 2:01.12 (3) 40.373 1:18.02 (5) 39.010 7:25.13 (1) 44.513 163.356 0.509 КМС л.

3 1 СУЛТАНОВ Вадим СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.54 (7) 39.540 2:00.65 (2) 40.216 1:17.35 (3) 38.675 7:31.83 (6) 45.183 163.614 0.767 КМС 31

4 12 НИКУШКИН Никита СШОР №1 39.37 (3) 39.370 2:00.47 (1) 40.156 1:19.10 (8) 39.550 7:27.52 (2) 44.752 163.828 0.981 КМС 29

5 23 НИШАНБАЕВ Равшанбек СШОР №4 МГО 39.60 (8) 39.600 2:02.58 (7) 40.860 1:17.15 (2) 38.575 7:30.69 (5) 45.069 164.104 1.257 КМС 27

6 6 АНТОНОВ Александр СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.48 (5) 39.480 2:01.67 (5) 40.556 1:17.72 (4) 38.860 7:34.40 (8) 45.440 164.336 1.489 КМС л.

7 2 ИВАННИКОВ Никита СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.84 (9) 39.840 2:01.34 (4) 40.446 1:19.45 (10) 39.725 7:28.45 (3) 44.845 164.856 2.009 КМС 26

8 5 РАЗЖИВИН Богдан СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.95 (11) 39.950 2:03.36 (8) 41.120 1:19.54 (11) 39.770 7:32.42 (7) 45.242 166.082 3.235 КМС л.

9 25 ШИРШИКОВ Георгий СШОР №4 МГО 40.48 (14) 40.480 2:04.66 (10) 41.553 1:18.95 (7) 39.475 7:38.91 (9) 45.891 167.399 4.552 КМС 25

10 4 СМОЛИН Владислав СШОР им. Л.П.Скобликовой 38.28 (1) 38.280 2:06.94 (13) 42.313 1:18.45 (6) 39.225 8:04.83 (14) 48.483 168.301 5.454 КМС 24

11 24 ПЛЕШКОВ Алексей СШОР №4 МГО 39.86 (10) 39.860 2:06.61 (12) 42.203 1:19.14 (9) 39.570 7:56.90 (13) 47.690 169.323 6.476 КМС 23

12 7 КОЖУХАРЬ Константин СШОР им. Л.П.Скобликовой 40.43 (13) 40.430 2:05.80 (11) 41.933 1:20.45 (12) 40.225 7:56.21 (12) 47.621 170.209 7.362 КМС л.

13 14 ГЕРМАН Ярослав СШОР №1 40.60 (15) 40.600 2:08.64 (15) 42.880 1:20.59 (13) 40.295 7:50.91 (11) 47.091 170.866 8.019 КМС л.

14 21 ФЕСЬКО Даниил Спортшкола №7 г.Златоуст 41.37 (18) 41.370 2:07.84 (14) 42.613 1:22.70 (15) 41.350 7:46.25 (10) 46.625 171.958 9.111 I 22

15 8 АСТАФЬЕВ Андрей СШОР им. Л.П.Скобликовой 41.04 (17) 41.040 2:09.47 (16) 43.156 1:22.91 (16) 41.455 8:15.99 (15) 49.599 175.250 12.403 I л.

16 22 КУЧУКОВ Юрий Спортшкола №7 г.Златоуст 41.45 (19) 41.450 2:11.48 (17) 43.826 1:24.16 (18) 42.080 8:24.79 (16) 50.479 177.835 14.988 I 21

17 9 БАРЫШЕВ Тимофей СШОР им. Л.П.Скобликовой 39.49 (6) 39.490 2:11.49 (18) 43.830 1:21.42 (14) 40.710 9:06.94 (19) 54.694 178.724 15.877 I л.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Лично-командное первенство Челябинской области по многоборью

по конькобежному спорту

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+5000м)

юноши (16 -17 лет)



г.Челябинск, "ЛД "Уральская молния"  22 - 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 5000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Ком.оч.

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Лично-командное первенство Челябинской области по многоборью

по конькобежному спорту

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+5000м)

юноши (16 -17 лет)

18 26 АРИНУШКИН Максим СШОР № 4 МГО 42.63 (22) 42.630 2:18.10 (21) 46.033 1:27.14 (22) 43.570 8:29.03 (17) 50.903 183.136 20.289 I 20

19 16 БАЛЫКОВ Лев СШОР №1 42.17 (20) 42.170 2:15.60 (20) 45.200 1:26.75 (21) 43.375 8:57.91 (18) 53.791 184.536 21.689 II л.

20 10 ЗИННАТУЛЛИН Вадим СШОР им. Л.П.Скобликовой 40.66 (16) 40.660 2:04.54 (9) 41.513 1:23.14 (17) 41.570 - - - - - -

21 17 БОРОДАЙ Семён СШОР №1 42.20 (21) 42.200 2:15.40 (19) 45.133 1:26.44 (20) 43.220 - - - - - -

22 20 КИРИЛЬЧЕВ Алексей СШ №3 г. Магнитогорск 48.96 (23) 48.960 2:41.27 (23) 53.756 1:41.56 (24) 50.780 - - - - - -

23 18 КАБАНЦОВ Георгий СШОР №1 50.21 (24) 50.210 2:53.25 (24) 57.750 1:47.29 (25) 53.645 - - - - - -

24 19 ГУМЕРОВ Руслан СШ №3 г.Магнитогорск 40.03 (12) 40.030 DQ - 1:25.62 (19) 42.810 - - - - - -

25 11 ХАКИМОВ Артем СШОР им. Л.П.Скобликовой DQ - 2:22.83 (22) 47.610 1:33.74 (23) 46.870 - - - - - -

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 23 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Ком.оч.

1 2 АМИНЕВА Арина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 41.63 00.00 41.630 КМС 33

2 10 ТУРОВА Варвара КМС СШОР №1 B2 o 42.04 00.41 42.040 КМС 31

3 1 САПЕГИНА Жанна КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 42.40 00.77 42.400 КМС 29

4 23 РОМАНЕНКОВА Варвара КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 42.66 01.03 42.660 КМС 27

5 18 ДЕРЯБИНА Анна МС Спортшкола №7 г.Златоуст B2 i 42.89 01.26 42.890 КМС 26

6 19 ОСТРОВСКАЯ Екатерина КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 43.00 01.37 43.000 КМС 25

7 9 МИТРЕЙКИНА Полина КМС СШОР №1 B1 o 43.04 01.41 43.040 КМС 24

8 8 НАРТОВА Алина КМС СШОР №1 B2 i 43.97 02.34 43.970 КМС 23

9 12 КОТЕЛЬНИКОВА Анна КМС СШОР №1 B2 o 44.53 02.90 44.530 КМС л.

10 13 КУЗНЕЦОВА Валерия КМС СШОР №1 B1 o 44.56 02.93 44.560 КМС л.

11 4 КОДЯКОВА Анна КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 45.10 03.47 45.100 I л.

12 11 БЛАЖКО Елизавета КМС СШОР №1 B1 i 45.42 03.79 45.420 I 22

13 3 МОРОЗОВА Софья КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 45.46 03.83 45.460 I л.

14 20 КАБАКОВА Анастасия КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i 45.86 04.23 45.860 I 21

15 6 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 45.89 04.26 45.890 I л.

16 22 ШЕБАЕВА Карина КМС СШОР №4 МГО B1 i 46.31 04.68 46.310 I 20

17 5 АРТЮХОВА Виктория КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 46.45 04.82 46.450 I л.

18 21 ГЛУХОВА Ульяна КМС СШОР №4 МГО B1 o 46.99 05.36 46.990 I 19

19 14 АНТИПИНА Алена 1 СШОР №1 B1 i 47.52 05.89 47.520 I л.

20 16 РЯБОВА Вероника 1 СШОР №1 B1 i 48.61 06.98 48.610 II л.

21 17 СЫСОЕВА Мария 2 СШОР №1 B1 o 48.78 07.15 48.780 II л.

Стартер Крашенинин А. ССВК Температура воздуха 10 C

Температура льда -5,2 C

Начало забегов 11:20 Влажность 40,5 %

Окончание забегов 11:37 Давление 756 мм.рт.ст.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 500м девушки (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 23 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Ком.оч.

1 1 САПЕГИНА Жанна КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 2:10.79 00.00 43.596 КМС 33

2 8 НАРТОВА Алина КМС СШОР №1 B2 o 2:11.12 00.33 43.706 КМС 31

3 23 РОМАНЕНКОВА Варвара КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 2:11.98 01.19 43.993 КМС 29

4 9 МИТРЕЙКИНА Полина КМС СШОР №1 B1 o 2:12.30 01.51 44.100 КМС 27

5 18 ДЕРЯБИНА Анна МС Спортшкола №7 г.Златоуст B2 o 2:13.61 02.82 44.536 КМС 26

6 11 БЛАЖКО Елизавета КМС СШОР №1 B1 i 2:15.86 05.07 45.286 I 25

7 19 ОСТРОВСКАЯ Екатерина КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 2:16.13 05.34 45.376 I 24

8 2 АМИНЕВА Арина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 2:17.52 06.73 45.840 I 23

9 10 ТУРОВА Варвара КМС СШОР №1 B2 i 2:17.66 06.87 45.886 I 22

10 13 КУЗНЕЦОВА Валерия КМС СШОР №1 B1 o 2:20.05 09.26 46.683 I л.

11 5 АРТЮХОВА Виктория КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 2:21.40 10.61 47.133 I л.

12 4 КОДЯКОВА Анна КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 2:21.54 10.75 47.180 I л.

13 6 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 2:22.85 12.06 47.616 I л.

14 22 ШЕБАЕВА Карина КМС СШОР №4 МГО B1 i 2:22.95 12.16 47.650 I 21

15 12 КОТЕЛЬНИКОВА Анна КМС СШОР №1 B2 i 2:23.10 12.31 47.700 I л.

16 3 МОРОЗОВА Софья КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 2:23.15 12.36 47.716 I л.

17 20 КАБАКОВА Анастасия КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i 2:27.19 16.40 49.063 I 20

18 16 РЯБОВА Вероника 1 СШОР №1 B1 i 2:37.34 26.55 52.446 III л.

19 17 СЫСОЕВА Мария 2 СШОР №1 B1 i 2:40.63 29.84 53.543 III л.

20 21 ГЛУХОВА Ульяна КМС СШОР №4 МГО B1 o 2:42.19 31.40 54.063 III 19

- 14 АНТИПИНА Алена 1 СШОР №1 B1 o DNS - - - л.

Стартер Крашенинин А. ССВК Температура воздуха 10,3 C

Температура льда -5,1 C

Начало забегов 13:35 Влажность 41 %

Окончание забегов 13:56 Давление 755 мм.рт.ст.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1500м девушки (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Ком.оч.

1 1 САПЕГИНА Жанна КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 1:23.92 00.00 41.960 КМС 33

2 18 ДЕРЯБИНА Анна МС Спортшкола №7 г.Златоуст B2 o 1:24.38 00.46 42.190 КМС 31

3 2 АМИНЕВА Арина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 1:24.91 00.99 42.455 КМС 29

4 10 ТУРОВА Варвара КМС СШОР №1 B2 i 1:26.06 02.14 43.030 КМС 27

5 23 РОМАНЕНКОВА Варвара КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 o 1:26.08 02.16 43.040 КМС 26

6 9 МИТРЕЙКИНА Полина КМС СШОР №1 B1 i 1:26.10 02.18 43.050 КМС 25

7 19 ОСТРОВСКАЯ Екатерина КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 1:26.91 02.99 43.455 КМС 24

8 8 НАРТОВА Алина КМС СШОР №1 B2 o 1:27.81 03.89 43.905 I 23

9 11 БЛАЖКО Елизавета КМС СШОР №1 B1 i 1:29.57 05.65 44.785 I 22

10 4 КОДЯКОВА Анна КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 1:32.05 08.13 46.025 I л.

11 12 КОТЕЛЬНИКОВА Анна КМС СШОР №1 B2 i 1:32.07 08.15 46.035 I л.

12 5 АРТЮХОВА Виктория КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 i 1:32.49 08.57 46.245 I л.

13 13 КУЗНЕЦОВА Валерия КМС СШОР №1 B1 o 1:32.64 08.72 46.320 I л.

14 6 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 o 1:33.17 09.25 46.585 I л.

15 3 МОРОЗОВА Софья КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 1:33.25 09.33 46.625 I л.

16 22 ШЕБАЕВА Карина КМС СШОР №4 МГО B1 o 1:33.26 09.34 46.630 I 21

17 21 ГЛУХОВА Ульяна КМС СШОР №4 МГО B1 o 1:34.89 10.97 47.445 I 20

18 20 КАБАКОВА Анастасия КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i 1:36.20 12.28 48.100 I 19

19 16 РЯБОВА Вероника 1 СШОР №1 B1 i 1:40.31 16.39 50.155 II л.

20 17 СЫСОЕВА Мария 2 СШОР №1 B1 o 1:41.77 17.85 50.885 III л.

Стартер Крашенинин А. ССВК Температура воздуха 10 C

Температура льда -5,2 C

Начало забегов 10:20 Влажность 40 %

Окончание забегов 10:31 Давление 752 мм.рт.ст.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 1000м девушки (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Разр. Принадлежность Воз.кат. Дор. Результат Отст. Очки Вып. раз. Ком.оч.

1 8 НАРТОВА Алина КМС СШОР №1 B2 i 4:32.94 00.00 45.490 КМС 33

2 1 САПЕГИНА Жанна КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 4:39.84 06.90 46.640 КМС 31

3 9 МИТРЕЙКИНА Полина КМС СШОР №1 B1 i 4:43.70 10.76 47.283 КМС 29

4 23 РОМАНЕНКОВА Варвара КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой C2 i 4:45.97 13.03 47.661 КМС 27

5 18 ДЕРЯБИНА Анна МС Спортшкола №7 г.Златоуст B2 o 4:51.67 18.73 48.611 I 26

6 19 ОСТРОВСКАЯ Екатерина КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 o 4:52.27 19.33 48.711 I 25

7 11 БЛАЖКО Елизавета КМС СШОР №1 B1 i 4:58.37 25.43 49.728 I 24

8 5 АРТЮХОВА Виктория КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 5:01.69 28.75 50.281 I л.

9 4 КОДЯКОВА Анна КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 5:04.47 31.53 50.745 I л.

10 22 ШЕБАЕВА Карина КМС СШОР №4 МГО B1 o 5:04.94 32.00 50.823 I 23

11 13 КУЗНЕЦОВА Валерия КМС СШОР №1 B1 o 5:05.36 32.42 50.893 I л.

12 10 ТУРОВА Варвара КМС СШОР №1 B2 o 5:05.60 32.66 50.933 I 22

13 3 МОРОЗОВА Софья КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 5:08.38 35.44 51.396 I л.

14 21 ГЛУХОВА Ульяна КМС СШОР №4 МГО B1 o 5:08.65 35.71 51.441 I 21

15 6 ПАВЛОВСКАЯ Юлия КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B2 i 5:10.66 37.72 51.776 I л.

16 2 АМИНЕВА Арина КМС СШОР им. Л.П.Скобликовой B1 o 5:11.58 38.64 51.930 I 20

17 12 КОТЕЛЬНИКОВА Анна КМС СШОР №1 B2 i 5:16.64 43.70 52.773 II л.

18 16 РЯБОВА Вероника 1 СШОР №1 B1 i 5:37.57 1:04.63 56.261 III л.

19 17 СЫСОЕВА Мария 2 СШОР №1 B1 o 5:42.95 1:10.01 57.158 III л.

- 20 КАБАКОВА Анастасия КМС Спортшкола №7 г.Златоуст B1 i DQ - - - к.

Стартер Казымин П. СС1К Температура воздуха 10 C

Температура льда -5,2 C

Начало забегов 12:15 Влажность 40 %

Окончание забегов 12:50 Давление 752 мм.рт.ст.

Главный секретарь соревнований (ССВК) М.С. Волкодав(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

РЕЗУЛЬТАТЫ

дистанция 3000м девушки (16 -17 лет)

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024

Результаты измерялись системой автоматического хронометража с точностью определения результатов до 0,001сек.



г.Челябинск, "ЛД "Уральская молния"  22 - 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Ком.оч.

1 1 САПЕГИНА Жанна СШОР им. Л.П.Скобликовой 42.40 (3) 42.400 2:10.79 (1) 43.596 1:23.92 (1) 41.960 4:39.84 (2) 46.640 174.596 0.000 КМС 33

2 8 НАРТОВА Алина СШОР №1 43.97 (8) 43.970 2:11.12 (2) 43.706 1:27.81 (8) 43.905 4:32.94 (1) 45.490 177.071 2.475 КМС 31

3 23 РОМАНЕНКОВА Варвара СШОР им. Л.П.Скобликовой 42.66 (4) 42.660 2:11.98 (3) 43.993 1:26.08 (5) 43.040 4:45.97 (4) 47.661 177.354 2.758 КМС 29

4 9 МИТРЕЙКИНА Полина СШОР №1 43.04 (7) 43.040 2:12.30 (4) 44.100 1:26.10 (6) 43.050 4:43.70 (3) 47.283 177.473 2.877 КМС 27

5 18 ДЕРЯБИНА Анна Спортшкола №7 г.Златоуст 42.89 (5) 42.890 2:13.61 (5) 44.536 1:24.38 (2) 42.190 4:51.67 (5) 48.611 178.227 3.631 КМС 26

6 19 ОСТРОВСКАЯ Екатерина Спортшкола №7 г.Златоуст 43.00 (6) 43.000 2:16.13 (7) 45.376 1:26.91 (7) 43.455 4:52.27 (6) 48.711 180.542 5.946 КМС 25

7 2 АМИНЕВА Арина СШОР им. Л.П.Скобликовой 41.63 (1) 41.630 2:17.52 (8) 45.840 1:24.91 (3) 42.455 5:11.58 (16) 51.930 181.855 7.259 КМС 24

8 10 ТУРОВА Варвара СШОР №1 42.04 (2) 42.040 2:17.66 (9) 45.886 1:26.06 (4) 43.030 5:05.60 (12) 50.933 181.889 7.293 КМС 23

9 11 БЛАЖКО Елизавета СШОР №1 45.42 (12) 45.420 2:15.86 (6) 45.286 1:29.57 (9) 44.785 4:58.37 (7) 49.728 185.219 10.623 КМС 22

10 13 КУЗНЕЦОВА Валерия СШОР №1 44.56 (10) 44.560 2:20.05 (10) 46.683 1:32.64 (13) 46.320 5:05.36 (11) 50.893 188.456 13.860 I л.

11 4 КОДЯКОВА Анна СШОР им. Л.П.Скобликовой 45.10 (11) 45.100 2:21.54 (12) 47.180 1:32.05 (10) 46.025 5:04.47 (9) 50.745 189.050 14.454 I л.

12 5 АРТЮХОВА Виктория СШОР им. Л.П.Скобликовой 46.45 (17) 46.450 2:21.40 (11) 47.133 1:32.49 (12) 46.245 5:01.69 (8) 50.281 190.109 15.513 I л.

13 12 КОТЕЛЬНИКОВА Анна СШОР №1 44.53 (9) 44.530 2:23.10 (15) 47.700 1:32.07 (11) 46.035 5:16.64 (17) 52.773 191.038 16.442 I л.

14 3 МОРОЗОВА Софья СШОР им. Л.П.Скобликовой 45.46 (13) 45.460 2:23.15 (16) 47.716 1:33.25 (15) 46.625 5:08.38 (13) 51.396 191.197 16.601 I л.

15 22 ШЕБАЕВА Карина СШОР №4 МГО 46.31 (16) 46.310 2:22.95 (14) 47.650 1:33.26 (16) 46.630 5:04.94 (10) 50.823 191.413 16.817 I 21

16 6 ПАВЛОВСКАЯ Юлия СШОР им. Л.П.Скобликовой 45.89 (15) 45.890 2:22.85 (13) 47.616 1:33.17 (14) 46.585 5:10.66 (15) 51.776 191.867 17.271 I л.

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Лично-командное первенство Челябинской области по многоборью

по конькобежному спорту

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+3000м)

девушки (16 - 17 лет)



г.Челябинск, "ЛД "Уральская молния"  22 - 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

Место Ст.нр. Фамилия Имя Принадлежность 500 Очки 1500 Очки 1000 Очки 3000 Очки Итого Отст. Вып.раз. Ком.оч.

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Лично-командное первенство Челябинской области по многоборью

по конькобежному спорту

 МНОГОБОРЬЕ (500м+1500м+1000м+3000м)

девушки (16 - 17 лет)

17 21 ГЛУХОВА Ульяна СШОР №4 МГО 46.99 (18) 46.990 2:42.19 (20) 54.063 1:34.89 (17) 47.445 5:08.65 (14) 51.441 199.939 25.343 II 20

18 16 РЯБОВА Вероника СШОР №1 48.61 (20) 48.610 2:37.34 (18) 52.446 1:40.31 (19) 50.155 5:37.57 (18) 56.261 207.472 32.876 II л.

19 17 СЫСОЕВА Мария СШОР №1 48.78 (21) 48.780 2:40.63 (19) 53.543 1:41.77 (20) 50.885 5:42.95 (19) 57.158 210.366 35.770 II л.

20 20 КАБАКОВА Анастасия Спортшкола №7 г.Златоуст 45.86 (14) 45.860 2:27.19 (17) 49.063 1:36.20 (18) 48.100 DQ - - - - -

21 14 АНТИПИНА Алена СШОР №1 47.52 (19) 47.520 DNS - - - - - - - - -

Главный секретарь соревнований (ССВК) Волкодав М.(Челябинск)

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)



г.Челябинск 

"РЦСП по конькобежному спорту им. Л.П.Скобликовой" 22 - 24 января 2024г.

(крытый каток до 600м.над уровнем моря)

500 1500 1000 5000 Сумма 500 1500 1000 3000 Сумма

1 Челябинск 120 120 114 119 119 120 120 115 120 120 1187

2 Миасс 91 95 100 95 95 39 40 41 44 41 681

3 Златоуст 41 43 43 45 43 72 70 74 51 51 533

4 Магнитогорск 41 19 38 - - - - - - - 98

Главный судья соревнований (ССВК) А.С. Радайкин (Челябинск)

Общая            

сумма

"Олимпийские надежды Южного Урала" 2024

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

XXII Спартакиада учащихся Челябинской области

по конькобежному спорту

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Место Спортивная школа
Юноши (16 - 17 лет) Девушки (16-17 лет)


